República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

M unicípio de Cedro - PODER EXECUTIVO

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES “A” E “B”
ABERTURA DO ENVELOPE “A”

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°. 2103.01/2017-01

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de abril do ano de 2017, às 09h15min, no

Auditório da Biblioteca Municipal, Cedro/CE, reuniram-se o Presidente da

Comissão Permanente de Licitação: Francisco Antônio Viana Correia Costa, sua

equipe de apoio: Vicente Fernando Gonçalves Fonseca e Niago Alias de Oliveira

Lima e ainda estando presentes os representantes das seguintes Empresas: 1. C3

ENGENHARIA LTDA - ME, neste ato representada por seu sócio o Sr. Fábio José

de Araújo Jucá, inscrito no CPF sob o No. 484.635.404-06, 2. FLAY

ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI -  ME, sem

representação, 3. A.I.L. CONSTRUTORA LTDA -  ME, sem representação, 4.
META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA

LTDA - ME, sem representação, 5. JOSÉ URIAS FILHO -  ME sem representação,
6. ROMA CONSTRUTORA LTDA sem representação, 7. PEGADA MIX

SERVIÇOS E EVENTOS LTDA -  ME sem representação, 8. CALDAS
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA -  ME, sem representação, 9. EDIFICA

EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA -  ME, sem representação, 10.
ALENCAR LOCAÇÕES, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -  ME sem

representação, 11. S & T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA

EIRELI -  ME, sem representação, 12. CONSTRUTORA ÊXITO LTDA -  EPP, sem

representação, 13. CONSTRUTORA MODELO LTDA, sem representação, 14. VD

BEZERRA ENGENHARIA -  ME, sem representação e 15. CONSTRUTORA

NOVA LIDERANÇA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA -  ME, sem representação e

com observância as disposições contidas no Edital de CONCORRÊNCIA

PÚBLICA n°. 2103.01/2017-01, e na Lei 8.666/93, o Presidente da CPL, deu início

ao procedimento licitatório na Modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, cujo objeto

é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DA CRECHE TIPO B DO ALTO DE PADEIRO,
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE e na

Prefeitura de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
Site eletrônico: www.cedro.ce.gov.br Email: cplcedro@outlook.com

http://www.cedro.ce.gov.br
mailto:cplcedro@outlook.com

República Federativa do Brasil oo>v;r-;v,o o:: colacao
Estado do Ceará f t \S O

M unicípio de Cedro - PODER EXECUTIVO iAüco

Lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores, recebendo os envelopes

“Documentos” e “Propostas11, simultaneamente, em ato público. Recebidos os

envelopes, a Comissão tomou imediatamente as medidas necessárias para

assegurar a inviolabilidade dos envelopes de propostas. O Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, em ato público, deu início a abertura dos envelopes de

Habilitação, onde o licitante presente e a comissão rubricaram os documentos de

habilitação. A Comissão Permanente de Licitação recolheu os documentos de

credenciamento, habilitação e as propostas para serem analisados internamente

onde o resultado da habilitação será divulgado posteriormente nos mesmos meios

de publicidade inicial. Nada mais a declarar, encerra-se a presente ata, que vai

assinada por todos os pfqèentes na sessão. Cedro - CE, 27 de abril de 2017.

Francisco Antônio Viana Correia Costa
PRESIDENTE DA CPL

Vicente Fernando Gonçalves Fonseca
i Q  é

MEMBRO DA CPL
Niago Alias de Oliveira Lima

MEMBRO DA CPL

LICITANTE:

/ t l é iA )  íC^rê 7 / • '  f  '

C3 ENGENHARIA LTDA -  ME
Fábio José de Araújo Jucá /

Sócio

Prefeitura de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
Site eletrônico: www.cedro.ce.gov.br  Email: cplcedro@outlook.com

http://www.cedro.ce.gov.br
mailto:cplcedro@outlook.com